S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s
B O P
Ciudad Real
administración autonómica
DELEGACIONES PROVINCIALES
CONSEJERÍA DE DESARROLLO SOSTENIBLE
CIUDAD REAL
Anuncio de 11-7-2022, de la Delegación Provincial de Desarrollo Sostenible de Ciudad Real, por el

Superficie
apoyos (m2)
Vuelo
(m)
Servidumbre
permantente
(m2)
Ocupación
 temporal (m2)
Naturaleza del
terreno
Propietario
Torralba de
Calatrava
2 7 1 13083A007000010000SX 51,8 844,1 129,5 Viña secano Ramon Toribio Dominguez
Malagón 3 12 38 13052A012000380000HT 2 11,7 80,5 1449,4 543,75 Olivos secano Jesus Martin De Santos Mata
Malagón 4 12 7 13052A012000070000HF 3 11,4 62,7 1106,4 402,75 Olivos secano Isidro Bolaños Gutierrez
Malagón 5 12 58 13052A012000580000HH       12,4   Olivos secano
Luis Lopez-Lucendo Toribio
Ana Maria Lopez-Lucendo
Lopez- Lucendo
Malagón 6 12 2 13052A012000020000HG 7,9 Olivos secano
Felipe Cortes Garcia de
Marina
Felicia Fernandez Martin
Malagón 7 12 4 13052A012000040000HP 3 11,3 45,7 750,8 164,1 Olivos secano
[Herederos De] Primitiva
Exposito Cañadillas
Malagón 8 12 3 13052A012000030000HQ     32,6 642,4 97,8 Olivos secano Inocencio Sobrino Toribio
Malagón 9 12 114 13052A012001140000HI 4 13,47 105,6 1917,9 553,2
Labor o
Labradío
secano
OL-LU Malagon, S.L.
Malagón 11 12 195 13052A012001950000HG 5 y 6 9,59 424,6 3841,8 1294
Labor o
Labradío
secano
OL-LU Malagon, S.L.
Malagón 12 12 176 13052A012001760000HD 5 y 6 16,15 125,8 1959,9 547,4
Labor o
Labradío
secano
Isidra Dominguez Bustos
Malagón 14 12 194 13052A012001940000HY 7 54,18 32,65 286 304,125
Labor o
Labradío
secano
OL-LU Malagon, S.L.
Malagón 16 12 16 13052A012000160000HX 466,3
Labor o
Labradío
secano
OL-LU Malagon, S.L.